

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca Istituto Comprensivo Menaggio Via Camozzi, 23 - 22017 MENAGGIO (CO) Tel. 0344 32327-32069 Fax: 0344 32327

Prot. n. 3819/2.1

Menaggio,02/11/2022

Ai Genitori degli Alunni Al Personale Docente e ATA All'Albo/Sito

Oggetto: modalità di votazione – Elezioni Consiglio d'Istituto

Le elezioni si svolgeranno:

DOMENICA	20 NOVEMBRE 2022 dalle ore 8.00 alle ore 12.00
е	
LUNEDI'	21 NOVEMBRE 2022 dalle ore 8.00 alle ore 13.30

## PRESSO:

Scuola Sec. di I° Grado Menaggio - SEGGIO N. 1 voteranno:

- i docenti delle sc. dell'Infanzia, Primarie, e Secondaria di l° Grado,
- il personale ATA di tutto l'I.C.
- i genitori degli alunni della sc. dell'Infanzia, Primaria e Secondaria di l° Grado)

Scuola primaria Grandola - SEGGIO N. 2 voteranno:

i genitori degli alunni della sc. dell'Infanzia e Primaria

Scuola primaria Plesio - SEGGIO N. 3 voteranno:

i genitori degli alunni della sc. dell'Infanzia e Primaria

Scuola primaria San Siro - SEGGIO N. 4 voteranno:

i genitori degli alunni della sc. dell'Infanzia e Primaria

## **COME SI ESPRIME IL VOTO**

E' possibile dare fino a due preferenze per ogni lista apponendo una croce accanto al nome del candidato di quella lista.

Chi ha più figli nelle scuole dell'Istituto vota una sola volta nella scuola o classe frequentata dal figlio minore.

Il Dirigente Scolastico Prof.ssa Valentina Dell'Aquila

firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate